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
49,5 кв.м, хор. ремонт, санузел 
раздельный, лоджия застекл., 
ванна, раковина, смесители, 
кафель импорт.), 1,3 млн р., 
8-904-541-4798 (5-5) 

( 2-комн. кв. 49 кв. м, 4/5, Н.Тура, 
Малышева, 23 – 900 т.р. или мен-
ся на 2-комн. кв. в Лесном, 2-48-88, 
8-908-919-9404 (3-2)
( 2-комн. кв. в Н. Туре по Скоры-
нина, 8, 3 эт., 8-950-658-4878 (3-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
119, 2 эт., пл. 42,7 кв.м, 1200 т.р., 
8-922-218-6737 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ., 59 кв.м, 2 
эт., Ленина, 26, Лесной, 8-902-873-
2744 (3-1)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октября, 
1, 2 эт., пл. 52,8 кв.м., сост. хор., 2 
пласт. окна, сейф-дверь, с/у разд., 
1млн.р., 8-909-000-3331
( 2-комн. кв. по 40 лет Октября, 
44, пл. 47,1 кв.м., 1 эт., утепл. лод-
жия – зимний сад, 2-21-03, 8-906-
801-8064 (5-1)
( 2-комн. кв. по Белинского, 2 эт., 
43,3 кв.м, отремонтирована, балк. 
застекл., жел. жверь, 3-19-78, 
8-905-808-5113 (2-1)
( 2-комн. кв. по Ленина, 116, 1 
эт., ремонт, или меняется, 3-49-20, 
8-908-634-5224 (2-1)
( 2-комн. кв. по Машинострои-
телей, 21, S 44, 2 эт., с/у раздель-
ный, лоджия застеклена, 2-26-27, 
2-25-01
( 2-комн. кв. по Скорынина, 3 эт., 
8-904-987-5676
( 2-комн. кв. по ул. Сиротина, 
4, пл. 41 кв.м., 2 эт, балкон, ходы 
смежные, 950 т.р., 8-950-191-0071 
(2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Сиротина. 
Срочно! 8-952-736-9225, 3-61-40 
(после 20 ч.) (4-2)
( 2-комн. кв. по ул. Энгельса, 4 (5 
эт., пластик. окна, новая сантехни-
ка, интернет, телефон), 8-912-245-
9008, 8-906-809-5111, 8-922-117-
1481 (4-3)
( 2-комн. кв., «сталинка», 42,8 кв. 
м по ул. 40 лет Октября после ре-
монта и перепланировки, есть бал-
кон, 3 этаж, 8-922-071-3948 (4-4)
( 2-комн. кв., 3 эт., Ленина, 119, 
Н.Тура, 2-46-50 (3-3)
( 2-комн. кв., 62 кв.м, 1 эт., возмо-
жен вариант под офис или маг-н, 
Н.Тура, ул. Ильича, 8-912-624-
0403, 8-909-006-7243 (4-2)
( 2-комн. кв., благоустроенная, в 
центре п. Ис с гаражом 6х4 у подъ-
езда, 8-953-384-7703, 8-904-169-
4409
( 2-комн. кв., Ленина, 8, 900 т.р., 
документы готовы, 3-02-68, 8-904-
168-3835 (3-2)
( 2-комн. кв., Мира, 2-а, 54 кв. м, 
переплан., ремонт, цена при осмо-
тре, 8-904-981-9935, 3-58-76 (5-2)
( 2-комн. кв., пл. 47,9 кв.м, 3 эт., 
Н. Тура, К. Маркса, 64, док. готовы, 
8-909-681-6594, 8-926-408-8890, 
8-906-815-7580 (4-1)
( 2-комн. кв., Чкалова, 9, Н.Тура, 
3 эт., 48 кв. м, 8-904-382-7437 (2-2)
( 2-комн. кв.+темная комната по 
ул. Энгельса, 30 (3 эт., общ. пл. 
42,2 кв.м, балкон застеклен), 1200 
т.р., 3-87-42, 8-908-920-6568 (3-2)
( 3-комн кв. по ул. Ленина, 26а 
(кирпич. дом, 1 эт., 2 лоджии, 67/43 
кв.м), 3-03-09, 8-922-210-8806 (4-4)
( 3-комн. кв на Минватном по 
Говорова, 1, 2 эт., стеклопакеты, 
сейф-дверь, 8-909-002-0601 (4-1)
( 3-комн. кв. (78 кв.м.) по Ленина, 
108-а; гараж недостроенный в р-не 
объездной дороги, 3-43-03, 8-922-
605-5617
( 3-комн. кв. (Минватный), 63 
кв.м., 4 эт, 2-25-77, 8-950-641-4214 
(3-2)
( 3-комн. кв. (Минватный), 8-912-
229-6922 (6-2)
( 3-комн. кв. (Чащавита) или об-
мен. Рассмотрим все варианты, 
8-953-387-2582 (3-3)
( 3-комн. кв. S 64 кв.м, Сверд-
лова, 114, 1 эт., в большой лод-
жии зимний сад, натяжн. потолок в 
большой комн., пластиковые окна, 
счетчики на холл. и гор. воду, до-
мофон, 2-40-88, 8-912-271-4240 
(3-3)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе по Дека-
бристов, 25, р-н АТС, 4 эт.,8-909-
008-4882, 8-950-656-4370 (4-1)
( 3-комн. кв. на Минватном (общ. 
пл.59,2 кв.м., 3 эт, 2 балкона), ком-
наты раздельные, кирпичный дом, 
имеется темная комната, 8-904-
545-1059 (2-2)
( 3-комн. кв. на Минватном, ул. 
Новая, 1-а, 59,2 кв.м, два балкона, 
5 эт., комнаты раздельные, недо-
рого, 8-904-985-8650 (4-3)
( 3-комн. кв. общ. площ. 61 кв.м. 
по Декабристов, цена при осмо-
тре, 8-912-276-2349 (2-1)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 
10а; меб. гарнитур для школьни-
ка с компьютерным столом; вес-
ла для деревянной лодки, 8-963-
037-3123

( 3-комн. кв. по Ленина, 2, 
пластик. окна, сейф-дверь, 
встроенная мебель или мен-
ся, 1300 т.р., 3-78-39, 8-912-
613-3635 (4-2) 

( 3-комн. кв. по Ленина, 66, 2 
эт, пл. 60 кв.м., 1900 т.р., 6-38-85, 
8-961-773-6870 (2-1)
( 3-комн. кв. по Сиротина, 11, 2 
эт., S 64 кв.м, 8-909-016-5949
( 3-комн. кв. по Скорынина, 
10-недорого-или меняется на 
меньшую, 8-961-574-6816
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 1 
эт высоко, 2-27-41, 8-905-806-6436 
(2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Фрунзе, 1, 5 эт, 
8-909-005-7891 (4-2)

( 3-комн. кв., 1 эт., высокие по-
толки, комн. 15 (15; 10, кух. 7 кв.м), 
ГРЭС, сост. хорошее или меняю 
на 1,5-комн.+доплата, 8-909-006-
5760 (3-1)

( 3-комн. кв., 1 эт., под жилье 
или коммерч. помещение (Лес-
ной, возле кафе «Гном»), 1900 
т.р., 8-912-622-0023, 8-912-289-
5002 (4-2) 

( 3-комн. кв., 2 эт., 67,4 кв.м, ул. 
Кирова, 62; овощехранилище в 
р-не профилактория, 8-908-637-
7869, 6-20-01, 8-922-134-0208 (2-1)
( 3-комн. кв., 2 эт., 95,6 кв. м, Ле-
нина, 19, 8-922-686-9130 (3-2)
( 3-комн. кв., 3 эт., Ленина, 74, га-
раж в р-не комбината благоустрой-
ства, из плит, 3-36-86 (2-2)
( 3-комн. кв., 4 эт., ул. Юбилей-
ная, 17, торг, д.т. 6-49-43 (после 
17.00) (4-4)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, 5 эт., ул. 
Скорынина, 10, недорого, срочно, 
8-909-018-4658 (4-1)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 
9, 3 эт., хор. сост., балкон застекл., 
домофон, ж/д, док-ты готовы, 1200 
т.р., торг или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой, 8-904-383-0017 (4-1)
( 3-комн. кв., приват., кр. габ. 
(центр, Ленина, 78 кв.м, 1 эт.) под 
нежилое помещение или мен-ся, 
8-908-916-5760 (3-1)
( 3-комн. кв., Чкалова, 9, 3 эт. или 
мен-ся на 2-комн. кв.+доплата; 
продается дом в старой части Н. 
Туры, 2-42-02, 8-922-160-9139 (5-1)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октября,44 
(82,3 кв.м., две лоджии, домофон) 
или меняется на два жилья, 2-21-
34 (2-1)
( 4-комн. кв. ул. план., S 78 кв.м., 4 
эт., телефон, интернет, домофон, ре-
монт не требуется, 40 лет Октября, 
6-а, 2-78-37, 8-961-761-1365 (12-4)
( 4-комн. кв., 1800 т.р. или мен-ся 
на две 1-комн. кв. по ул. Чкалова, 
9, 9 подъезд, 5 эт., 8-909-009-1363 
(после 18.00) (Ольга) (4-2)
( 4-комн. кв., 185 кв.м, Малыше-
ва, 14, 8-912-603-2884, 8-912-603-
2883 (3-1)
( 4-комн. кв., 2-ярусн., 40 лет Октя-
бря, 10-а, 9-10 эт., 2650 т.р., 8-908-
910-2140, 8-908-633-9149 (2-2)
( 4-комн. кв., Ленина, 108 (10 эт., 
общ. пл. 120 кв. м, 2 лоджии, 2 ван-
ны, 2 туалета, 2700 т.р., 8-909-013-
4417 (4-1)
( 5-комн. кв. (2-уровневая) в го-
роде Нижняя Тура Свердловской 
области, S 170,2 кв.м, 8-912-662-
9541 (2-1)
( Квартира по Молодежной, 4, 2 
эт, 2-28-06, 8-950-635-6342
( Комната (20 кв.м.) по ул. Со-
ветской, 19, цена договорная или 
меняется на а/м, 8-952-727-3297, 
8-922-724-7084 (2-1)
( Комната в 2-комн. кв. по Ле-
нина,117 (р-н центр. вахты), сост. 
хор., пластиковое окно, 350 т.р., 
8-961-776-5342 (2-1)
( Комната в 3-комн. кв. в Лесном 
(16,5 кв. м, 62 кв., 1 эт. ), недорого 
или сдается на длит. срок, 8-922-
165-1449 (4-4)
( Комната в 3-комн. кв., 15 кв.м, 
ул. Машиностроителей, 22, 1 эт., 
торг, 8-950-651-5305 (5-5)
( Комната в общ. «Орбита», 12,7 
кв.м, срочно, 290 т.р., 8-904-987-
9129 (2-1)
( Комнаты (две) в разных подъ-
ездах по Усошина, 4 или меняются 
на однокомнатную кв., 8-950-648-
9088, 2-33-45 (после 21)
( Дом (185 кв.м), все коммуни-
кации, гараж на 2 м., земельный 
участок 22 сотки, все в собствен-
ности, адрес: Дзержинского, 39, 9 
млн 200 т.р., 4-18-88, 8-903-078-
0290 (4-4)
( Дом в д. Б. Именная, 8-912-622-
0104 (4-2)
( Дом жилой в Н. Туре, +7-961-
772-4834 (3-1)
( Дом жилой в Н. Туре, ул. Со-
ветская, земля в собственно-
сти, S1282 кв. м, 8-905-806-4146, 
8-904-988-9507 (5-1)
( Дом жилой на 1 поселке или 
меняется на квартиру + доплата, 
8-961-765-9293 (5-3)
( Дом жилой, ст. Выя, 8-950-206-
0965
( Дом на 2-м поселке, торг при 
осмотре, 4-57-38 (3-2)
( Коттедж на 62 кв., сад на 42 кв, 
2-комн. кв. по Юбилейной, 6-04-92

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разбор-
ки, американ. пленка). Ремонт 
сколов и трещин. Антигравий-
ная защита кузова (пленкой). 
Город Красноуральск, 8-922-
115-4866, 8-912-666-6036 (21-8) 

( А/м «Бычок» 2004 г.в., изотерм., 
8-922-227-9460
( А/м Nissan Sanny 2000 г.в., в 
отл. сост., прав. руль, есть все; 
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